Gabinete do Senador JORGE KAJURU

Ofício nº 055/2024 – GSJKAJUR
Brasília-DF, 15 de abril de 2024.

À Comissão Parlamentar de Inquérito das Apostas Esportivas
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
– COCETI
Senado Federal

Assunto: Solicitação de retirada de requerimentos de convocação

Prezado Secretário,

          Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito a retirada dos seguintes
requerimentos de minha autoria:

• REQ nº 16/2024
• REQ nº 17/2024
• REQ nº 18/2024
• REQ nº 19/2024
• REQ nº 20/2024

Respeitosamente,

Senador Jorge Kajuru

(PSB/GO)
Líder do PSB

S
F

/
2

4
7

1
6

.
3

7
7

0
1

-
6

0